
Burgerville: Seasonal and Limited Time Offer Nutri8on Data

MENU ITEM SERVING SIZE CALORIES FAT GRAM SAT FAT GRAM
TRANS FAT 
GRAM CARB GRAM FIBER GRAM

PROTEIN 
GRAM

CHOL 
MILLIGRAMS

LIMITED TIME

Ale BaGered Albacore
92 grams 310 21 3 0 14 0 16 20

Summer Slaw 113 grams 130 6 0 0 19 3 1 0

SEASONAL

Walla Walla Sweet Onion Rings ‐ 5 piece
286 grams 790 46 7 0 80 1 15 0

Walla Walla Sweet Onion Rings ‐ 3 piece
172 grams 470 27 4 0 48 0.5 9 0

Walla Walla Sweet Onion Rings ‐ 1 ring
57 grams 160 9 1.5 0 16 0 3 0

Walla Walla Sweet Onion Cheeseburger
249 grams 630 41 14 0.5 39 2 30 95

Walla Walla Caramelized Sweet Onion 
Topping

2 oz. 50 3 0.5 0 7 1 1 0

Fresh Blackberry Lemonade ‐ small 12 oz 110 0 0 0 27 1 0 0
Fresh Blackberry Lemonade ‐ regular 16 oz 190 0 0 0 47 1 0 0
Fresh Blackberry Lemonade ‐ large 24 oz 250 0 0 0 64 2 0 0
Fresh Blackberry Milkshake ‐ small 12 oz 560 25 16 1 79 1 8 100
Fresh Blackberry Milkshake ‐ regular 16 oz 820 34 21 1 121 2 13 140
Fresh Blackberry Milkshake ‐ large 24 oz 1130 48 30 1.5 164 2 18 195
Fresh Blackberry Smoothie ‐ small 12 oz 320 0 0 0 70 70 7 0
Fresh Blackberry Smoothie ‐ regular 16 oz 520 0 0 0 113 2 12 0
Fresh Blackberry Smoothie ‐ large 24 oz 640 0 0 0 139 2 14 0
Fresh Blackberry Sundae ‐ Ice Cream 170 g 340 14 9 0.5 49 1 6 60
Fresh Blackberry Sundae ‐ Yogurt 170 g 240 0 0 0 53 1 5 0
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Applicable from August 17 ‐ 25, 2010 (While Walla Walla Sweet Onions are available.)



 

 
AUGUST/SEPTEMBER LIMITED TIME OFFER ITEMS ‐ ALLERGEN/INGREDIENT LIST 

LIMITED TIME OFFERS 

Ale Battered Albacore and Summer Slaw 
 
Ale Battered Albacore 
 
Battered Albacore: albacore, unbleached wheat flour, modified food starch, yellow corn flour, salt, sugar, 
leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate), Full Sail Ale, whey, garlic powder, yeast extract, 
spice, dextrose, guar gum, salt, partially fried in hydrogenated canola oil (TBHQ and citric acid added to protect 
flavor, dimethylosysiloxane, an antifoam agent added). 
 
Trans fat free Canola Oil: low linolenic canola oil, TBHQ and citric acid added to protect flavor, 

dimethylpolysiloxane, an anti‐foaming agent. 

Allergens: Fish, wheat, dairy (whey)           Intolerances: Gluten, corn 

Summer Slaw 

Green cabbage, Red cabbage, Carrots, Red Onion, Mint, Dried cranberries(sliced cranberries, sugar, sunflower oil), 
Slaw dressing (white vinegar, canola oil, sugar, celery seed, salt, ground ginger, powdered mustard, black pepper). 
ALLERGENS and INTOLERANCES: None 
 

SEASONAL 

Blackberry Sauce 

Blackberries, sugar, water, cultured dextrose on maltdextrin, modified cornstarch, dimethylpolysiloxane 
(defoamer), citric acid. 

 

Blackberry Lemonade 

Odwalla Lemonade: Pure filtered water, lemon juice and organic evaporated cane juice. (Gluten Free) 

‐with‐   Blackberry Sauce 

 

Blackberry Milkshake 

Vanilla Ice Cream Mix: Milk, cream, sugar, corn syrup, buttermilk powder, whey, stabilizer (tetrasodium 
pyrophosphate, guar gum, and carrageenan), annatto (a natural color). 



 

Vanilla Syrup: High fructose corn syrup, water, preservatives – benzoic acid and sodium benzoate, caramel color 

and artificial and natural flavors. 

Whipped Cream: Pasteurized grade A Cream, powdered sugar, and vanilla flavoring 

‐with‐    Blackberry Sauce 

Allergens: Dairy               Intolerances: Lactose, corn 

 

Blackberry Smoothie 

Vanilla Nonfat YoCream®: Skim‐milk, sucrose, corn sweetener, sweet whey, nonfat dry milk, modified milk protein, 
cellulose gum, guar gum, natural and artificial flavor, annatto color.   Contains the following live cultures: S. 

Thermophillus, L. Bulgaricus, L. Acidophilus. 

Fat Free Milk: Fat free milk, vitamin A palmitate, Vitamin D3 added. 

‐with‐  Blackberry Sauce 

Allergens: Dairy          Intolerances: Lactose, Corn 

 

Blackberry Sundae 

Vanilla Ice Cream Mix: Milk, cream, sugar, corn syrup, buttermilk powder, whey, stabilizer (tetrasodium 
pyrophosphate, guar gum, and carrageenan), annatto (a natural color). 

‐with‐    Blackberry Sauce 

Allergens: Dairy     Intolerances: Lactose, Corn 

 

Vanilla Nonfat YoCream®: Skim‐milk, sucrose, corn sweetener, sweet whey, nonfat dry milk, modified milk protein, 
cellulose gum, guar gum, natural and artificial flavor, annatto color.   Contains the following live cultures: S. 

Thermophillus, L. Bulgaricus, L. Acidophilus. 

Allergens: Dairy     Intolerances: Lactose, Corn 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